
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 квітня 2023 року                                                                                                                    № 51 

 

Про надання малолітньому Гайдошу Б.В. 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 05.04.2023 року Вх. № 03-39/45-23, враховуючи, 

що Гайдош Богдан Вікторович, 21.03.2016 року народження, залишився без батьківського 

піклування, оскільки мати, _________________________, ухвалою слідчого судді Київського 

районного суду м. Одеси від 21.03.2023 року справа № 947/8899/23 отримала запобіжний захід 

у вигляді тримання під вартою строком до 16 травня 2023 року; батько, Гайдош Віктор 

Степанович, помер 10.11.2022 року, свідоцтво про смерть серії І-ЖД № 722210, видане 

Овідіопольським відділом державної реєстрації актів цивільного стану в Одеському районі 

Одеської області Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса), 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому Гайдошу Богдану Вікторовичу, 21.03.2016 року народження 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області у 30-денний термін забезпечити влаштування дитини. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


